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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

50 mt Piani - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PATELLI ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-04-2016 0'08",32

2° RUGGERI SOFIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 21-09-2016 0'08",34

3° PALLAVICINI ENRICA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 19-02-2016 0'08",52

4° CASSANO EMMA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-09-2016 0'08",68

5° PELIZZOLI GINEVRA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-01-2017 0'08",77

6° NECCHI ANNA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-09-2016 0'08",82

7° NEGRISOLI JULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-04-2017 0'08",90

8° TEOLDI MATILDE POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 16-08-2016 0'09",21

9° SISTO ASIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 28-10-2016 0'09",37

10° BOGLIOLI ELEKTRA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 27-01-2016 0'09",80

11° SCHIAVO ALESSIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-02-2017 0'10",23

12° BERGAMASCHI CAROL U.S. CAPRALBESE (CM) 10-11-2016 0'10",34

13° DALZINI ADELAIDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-12-2017 0'10",50

14° NAVA SARA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 11-08-2017 0'12",45
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Vortex - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PELIZZOLI GINEVRA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 05-01-2017 16,35

2° BOGLIOLI ELEKTRA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 27-01-2016 15,50

3° PALLAVICINI ENRICA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 19-02-2016 15,16

4° PATELLI ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-04-2016 14,98

5° NAVA SARA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 11-08-2017 14,77

6° NECCHI ANNA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-09-2016 13,98

7° CASSANO EMMA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-09-2016 12,60

8° BERGAMASCHI CAROL U.S. CAPRALBESE (CM) 10-11-2016 12,34

9° TEOLDI MATILDE POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 16-08-2016 12,17

10° NEGRISOLI JULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-04-2017 12,15

11° DALZINI ADELAIDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-12-2017 11,79

12° RUGGERI SOFIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 21-09-2016 9,12

SCHIAVO ALESSIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-02-2017 Assente

SISTO ASIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 28-10-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

50 mt Piani - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MALINVERNO NICCOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-11-2016 0'08",57

2° PETROCCHI FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-03-2016 0'08",63

3° BALACCHI FEDERICO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-03-2016 0'08",64

4° PRANDELLI FEDERICO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-05-2017 0'08",71

5° BARONE ENEA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-12-2016 0'09",04

6° ARDESI FRANCESCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 09-02-2016 0'09",06

7° GARAVAGLIA OSCAR POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 05-09-2017 0'09",15

8° FALCONE MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 16-09-2016 0'09",21

9° MAPELLI MARTIN POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 15-12-2017 0'09",22

10° LUPPI LORENZO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 19-11-2016 0'09",24

11° GAVAZZI FRANCESCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 13-02-2017 0'09",49

12° MANDELLI MATTIA TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 16-05-2017 0'09",61

13° AKHRAZ ZAKARIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 01-10-2017 0'09",64

14° CECCHIN ALESSANDRO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 23-07-2017 0'09",79

15° SCAGLIONI GIOVANNI MICHELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-08-2017 0'09",85

16° CAGLIANI THOMAS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 18-12-2016 0'09",87

17° ALBERTI GIACOMO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 01-12-2017 0'09",89

18° ALIATIS MATTIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-10-2017 0'10",14

19° BERTONI NICOLA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2016 0'11",10

PAOLONI SAMUELE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-03-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Getto del Peso - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BALACCHI FEDERICO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-03-2016 7,75

2° GARAVAGLIA OSCAR POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 05-09-2017 6,82

3° BARONE ENEA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-12-2016 6,59

4° GAVAZZI FRANCESCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 13-02-2017 6,26

5° BERTONI NICOLA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-05-2016 6,14

6° ARDESI FRANCESCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 09-02-2016 5,86

7° ALIATIS MATTIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-10-2017 5,13

8° PRANDELLI FEDERICO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-05-2017 4,88

9° FALCONE MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 16-09-2016 4,66

10° PETROCCHI FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-03-2016 4,51

11° AKHRAZ ZAKARIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 01-10-2017 4,50

12° ALBERTI GIACOMO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 01-12-2017 4,44

13° SCAGLIONI GIOVANNI MICHELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-08-2017 4,12

14° LUPPI LORENZO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 19-11-2016 4,06

15° MALINVERNO NICCOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-11-2016 3,76

16° CAGLIANI THOMAS TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 18-12-2016 3,61

17° CECCHIN ALESSANDRO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 23-07-2017 3,50

18° MAPELLI MARTIN POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 15-12-2017 3,46

MANDELLI MATTIA TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 16-05-2017 Assente

PAOLONI SAMUELE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-03-2016 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

600 mt Piani - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BRUNETTI SARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 11-03-2014 1'55",68

2° GOSATTI MARTINA GS CSI TIRANO A.S.D. - A.P.S. (SO) 31-01-2015 1'57",68

3° MERLI EMMA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 17-05-2014 1'59",40

4° STILITTANO MATILDE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 13-10-2015 2'01",50

5° NECCHI VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 12-04-2014 2'02",00

6° RIGONELLI ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-10-2014 2'02",51

7° QUERIN MARGHERITA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-06-2015 2'04",30

8° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 2'04",54

9° PATELLI MARGHERITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-08-2014 2'05",55

10° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 2'06",02

11° RAFANELLI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-06-2014 2'06",14

12° COLOMBO VIOLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 25-01-2015 2'07",50

13° GERVASONI ADELAIDE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-06-2015 2'08",00

14° BUSETTI EVA U.S. CAPRALBESE (CM) 03-09-2015 2'09",50

15° CURRERI ELETTRA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 08-09-2015 2'10",00

16° RICCO TECLA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 18-08-2014 2'10",21

17° BAI SERENA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-08-2015 2'10",50

18° LAVECCHIA VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-04-2015 2'11",00

19° AKHRAZ AMIRA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-12-2015 2'11",20

20° BACCINI ELISABETH CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-12-2014 2'11",40

21° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 2'13",30

22° BERTONI ANGELICA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-12-2014 2'13",71

23° ASTI DELIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-02-2015 2'14",28

24° DI NOTO CAMILLA POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 14-10-2014 2'14",31

25° PALLAVICINI RAFFAELLA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-09-2014 2'15",93

26° MATRONE CHIARA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 27-07-2015 2'17",47

27° MORO BEATRICE POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 06-01-2015 2'18",30

28° SEREGNI GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 29-11-2015 2'21",92

29° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 2'23",46

30° SAMMARTINO GIULIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-10-2015 2'25",68

31° GIUBELLI SARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-04-2015 2'28",17

32° REZZONICO AMELIA ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-01-2015 2'29",43

33° POSHTARITSA DINA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 13-09-2014 2'30",07

34° GORLANI DIANA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-04-2014 2'30",60

35° MAGNI LARA SERENA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 15-03-2014 2'32",11

36° DAVIDDI SVEVA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-02-2015 2'32",42

37° BERTANI REBECCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-01-2015 2'32",69

38° MORABITO ALESSIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-03-2014 2'33",25

39° FALCONE MICHELA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-11-2014 2'35",49

40° REDINI FRANCESCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-10-2014 2'41",37

41° CECCHIN ALICE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 08-05-2015 2'41",92

42° DALZINI EVELIN CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-12-2015 2'44",30

43° BONFANTI LETIZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-12-2014 2'44",60

44° BALLABIO VITTORIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 26-09-2015 2'45",62

45° GARAVAGLIA CLIO POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 05-02-2014 2'48",28

46° CROTTI LEILA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2015 2'49",44
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

600 mt Piani - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

CURTARELLO ANITA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 23-04-2015 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Vortex - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RAFANELLI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-06-2014 34,04

2° MERLI EMMA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 17-05-2014 29,26

3° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 29,18

4° MAGNI LARA SERENA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 15-03-2014 26,35

5° QUERIN MARGHERITA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-06-2015 26,07

6° REDINI FRANCESCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-10-2014 25,25

7° ASTI DELIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-02-2015 24,96

8° GIUBELLI SARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-04-2015 24,79

9° COLOMBO VIOLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 25-01-2015 24,26

10° GARAVAGLIA CLIO POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 05-02-2014 23,93

11° BERTONI ANGELICA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-12-2014 23,73

12° GIARRATANO GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-05-2014 23,72

13° AKHRAZ AMIRA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-12-2015 23,34

14° MATRONE CHIARA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 27-07-2015 23,19

15° PALLAVICINI RAFFAELLA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-09-2014 22,49

16° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 22,30

17° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 20,58

18° LAVECCHIA VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-04-2015 20,36

19° BERTANI REBECCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-01-2015 19,83

20° POSHTARITSA DINA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 13-09-2014 19,24

21° BRUNETTI SARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 11-03-2014 19,12

22° BUSETTI EVA U.S. CAPRALBESE (CM) 03-09-2015 18,95

23° RIGONELLI ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-10-2014 18,78

24° DI NOTO CAMILLA POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 14-10-2014 18,67

25° DAVIDDI SVEVA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-02-2015 17,65

26° CROTTI LEILA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2015 16,98

27° CURRERI ELETTRA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 08-09-2015 16,87

28° BERTOLETTI LUNA U.S. SERLE (BS) 02-06-2015 16,80

29° NECCHI VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 12-04-2014 16,72

30° GERVASONI ADELAIDE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-06-2015 15,92

31° SEREGNI GIULIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 29-11-2015 15,81

32° BALLABIO VITTORIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 26-09-2015 15,74

33° BONFANTI LETIZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-12-2014 15,40

34° PATELLI MARGHERITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-08-2014 15,12

35° REZZONICO AMELIA ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-01-2015 15,06

36° RICCO TECLA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 18-08-2014 14,96

37° BACCINI ELISABETH CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-12-2014 14,31

38° SAMMARTINO GIULIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-10-2015 14,20

39° MORO BEATRICE POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 06-01-2015 13,87

40° BAI SERENA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-08-2015 13,28

41° GORLANI DIANA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-04-2014 12,83

42° STILITTANO MATILDE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 13-10-2015 11,65

43° CECCHIN ALICE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 08-05-2015 10,98

44° DALZINI EVELIN CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-12-2015 10,81

45° MORABITO ALESSIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 17-03-2014 10,80

46° FALCONE MICHELA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-11-2014 8,49
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Vortex - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

MAGGIONI NORA CECILIA POLISPORTIVA VILLA CORTESE (MI) 12-08-2015 Assente

CURTARELLO ANITA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 23-04-2015 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

600 mt Piani - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MAROGNA GIORGIO SPARTACUS A.S.D. (MN) 16-01-2014 1'53",18

2° BERTOLETTI MIRKO NUOVA ATLETICA FANFULLA LODIGIANA (LO) 21-01-2014 1'54",55

3° MANDELLI NICOLO` TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 02-09-2014 1'55",29

4° JOLLY PROSPER TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 02-05-2014 2'00",67

5° MELERI ELIO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 28-05-2015 2'01",78

6° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 2'02",09

7° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 2'02",98

8° URRICO MATHIAS G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 28-06-2014 2'03",67

9° GHEZZI STEFANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-07-2014 2'04",15

10° MAPELLI LEONARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-09-2014 2'05",13

11° COLOMBO CRISTIANO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-03-2014 2'05",44

12° MASSARO STEFANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-03-2014 2'06",06

13° SPOTTI MATTIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 18-01-2015 2'08",07

14° MORO ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-05-2015 2'08",52

15° SCOLA LUCA TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 22-02-2015 2'08",85

16° MANONI MICHELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-09-2014 2'09",83

17° GRAZIOLI NICOLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 31-07-2014 2'10",27

18° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 2'11",33

19° GARREFFA GIORGIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-05-2014 2'11",44

20° BELAFATTI DAVIDE ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 05-03-2015 2'12",52

21° FERRARA ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-06-2015 2'13",02

22° BRICA DIEGO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 07-06-2015 2'14",03

23° CUZZI THOMAS ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-04-2015 2'14",10

24° SEMINI LEONARDO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-06-2015 2'14",76

25° MOUNTAJ SIRAJ G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 11-04-2015 2'18",68

26° ROSSI ALBERTO  BRUNO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-01-2014 2'20",18

27° ALBERTI TOMMASO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 10-01-2014 2'21",15

28° TETTAMANTI THOMAS POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-07-2014 2'21",87

29° ANASTASIO DIEGO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 09-12-2015 2'22",83

30° SISTO ETHAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 07-07-2015 2'22",89

31° ARDESI MICHELE ANDREA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 09-10-2014 2'25",35

32° AMBRIOLA DIEGO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-11-2015 2'25",60

33° STEFFANI GIANLUCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 01-01-2015 2'25",79

34° ULIVI SEBASTIANO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-10-2014 2'26",59

35° SCUTERI RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 03-08-2015 2'28",81

36° LORUSSO THOMAS ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2014 2'29",17

37° TRIBOLDI RICCARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 29-10-2014 2'29",94

38° BAJETTA DANTE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 17-10-2014 2'30",53

39° BRESSAN GABRIELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-03-2014 2'35",20

40° D`ELIA GIUSEPPE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 19-11-2015 2'35",76

41° SANZOGNI SAMUELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 20-01-2014 2'37",62

42° MACCHIA FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-10-2014 3'23",62

POLETTI TIAGO ROMANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 14-09-2014 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto in Alto - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° JOLLY PROSPER TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 02-05-2014 1,28

2° GHEZZI STEFANO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-07-2014 1,25

2° MASSARO STEFANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-03-2014 1,25

4° MANONI MICHELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-09-2014 1,25

5° URRICO MATHIAS G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 28-06-2014 1,25

6° COLOMBO CRISTIANO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-03-2014 1,20

7° BERTOLETTI MIRKO NUOVA ATLETICA FANFULLA LODIGIANA (LO) 21-01-2014 1,20

8° AMBRIOLA DIEGO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-11-2015 1,20

9° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 1,15

9° MAROGNA GIORGIO SPARTACUS A.S.D. (MN) 16-01-2014 1,15

11° BELAFATTI DAVIDE ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 05-03-2015 1,15

12° SISTO ETHAN A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 07-07-2015 1,10

12° CUZZI THOMAS ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-04-2015 1,10

12° GARREFFA GIORGIO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-05-2014 1,10

15° ULIVI SEBASTIANO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-10-2014 1,10

16° GRAZIOLI NICOLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 31-07-2014 1,10

17° BRICA DIEGO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 07-06-2015 1,00

17° MELERI ELIO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 28-05-2015 1,00

17° TRIBOLDI RICCARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 29-10-2014 1,00

17° MAPELLI LEONARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-09-2014 1,00

17° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 1,00

17° BRESSAN GABRIELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-03-2014 1,00

17° ROSSI ALBERTO  BRUNO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-01-2014 1,00

17° ALBERTI TOMMASO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 10-01-2014 1,00

25° SEMINI LEONARDO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-06-2015 1,00

25° ARDESI MICHELE ANDREA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 09-10-2014 1,00

27° SPOTTI MATTIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 18-01-2015 1,00

27° LORUSSO THOMAS ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2014 1,00

29° ANASTASIO DIEGO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 09-12-2015 0,95

29° MORO ALESSANDRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-05-2015 0,95

31° FERRARA ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 30-06-2015 0,90

31° MOUNTAJ SIRAJ G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 11-04-2015 0,90

33° MACCHIA FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-10-2014 0,90

34° STEFFANI GIANLUCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 01-01-2015 0,90

34° SANZOGNI SAMUELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 20-01-2014 0,90

36° D`ELIA GIUSEPPE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 19-11-2015 0,00 - Nullo

SCUTERI RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 03-08-2015 Assente

POLETTI TIAGO ROMANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 14-09-2014 Assente

36° TETTAMANTI THOMAS POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 19-07-2014 0,00 - Nullo
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

60 mt Ostacoli - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MARTINA MARCO BRUNO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-04-2012 0'10",41

2° SEGANTIN TOMMASO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-05-2012 0'10",88

3° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 0'10",92

4° FABIANO SAMUELE DAVIDE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-07-2012 0'11",06

5° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 0'11",13

6° BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2012 0'11",31

7° SPEZIARI PAOLO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 31-01-2013 0'11",39

8° BETTONI THOMAS ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-03-2013 0'11",42

9° BORGHETTI YURI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-2012 0'11",43

10° DELLA VOLPE MATTIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 27-10-2013 0'11",47

10° TORRIANI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-03-2012 0'11",47

12° STRADIOTTO DIEGO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-09-2012 0'11",62

13° PRINA ELIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-08-2012 0'11",73

14° CAGLIANI SIMONE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-05-2013 0'11",88

15° MACCHIA GIANMARCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-04-2012 0'11",99

16° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 0'12",08

17° SCOLARI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-06-2013 0'12",25

18° SCAGLIONI FRANCESCO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-11-2012 0'12",31

19° CALCATERRA LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 01-09-2012 0'12",37

20° QUERIN FRANCESCO MARIO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-12-2012 0'12",60

21° BELAFATTI ELIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 26-07-2013 0'12",64

22° GARZOTTO DIEGO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-02-2012 0'12",65

23° GUGLIELMI SIRO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 14-09-2013 0'12",76

24° AIROLDI TOMMASO LUIGI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 02-02-2012 0'12",96

25° RILLOSI GIORGIO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 28-08-2013 0'12",97

26° GHEDINI ANDREA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-02-2013 0'13",11

27° VILLA SAMUELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-01-2013 0'13",18

28° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 0'13",23

29° CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-06-2013 0'13",50

30° MARCU MATEI SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-11-2013 0'13",55

31° ZEN RICCARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 31-12-2013 0'13",64

32° CESTA GIORGIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-07-2012 0'14",54

CASSAGHI LUCA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-10-2013 Assente

NAPOLI LORENZO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-05-2013 Assente

COLOMBI CRISTIAN VITO LUIGI ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-03-2012 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

60 mt Ostacoli - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BARONE LAVINIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-05-2012 0'10",19

2° ORIGO LAVINIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-03-2013 0'10",38

3° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 0'10",46

4° GONZATO ANNA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-07-2012 0'10",53

5° COLOMBO ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-09-2012 0'10",56

6° GALBUSERA NORA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-07-2013 0'10",64

7° CODEGA ALICE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 03-05-2012 0'10",69

8° VALCARENGHI EVA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-02-2012 0'10",78

9° CIORTAN EMMA MARIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 05-04-2012 0'10",85

10° TOSI BIANCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 14-05-2012 0'11",03

11° DE FAVERI DESIREE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 28-02-2012 0'11",08

12° SALLAKU MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 03-12-2012 0'11",11

13° COSTA CECILIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-03-2012 0'11",20

14° JANEVA ELISA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-10-2012 0'11",27

15° PARODI GIULIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 04-11-2012 0'11",43

16° MEONI CAROLINA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 20-03-2012 0'11",56

17° VERZEROLI VIOLA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 10-01-2012 0'11",64

18° SPEZIARI MARTINA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 30-01-2013 0'11",79

19° CRABA VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 14-04-2012 0'11",86

20° NAVA MARTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 16-10-2012 0'11",89

21° ERCOLI LINDA VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-07-2012 0'11",91

22° FARINA STELLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 31-07-2012 0'12",00

23° SAIBENE GIULIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2012 0'12",07

24° TONINI GINEVRA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 03-04-2012 0'12",43

25° NICORA LAVINIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-05-2013 0'12",52

26° CARLINO FLORA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 19-02-2012 0'12",53

27° SQUARATTI GIORGIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-10-2013 0'12",54

28° MERCANDELLI CHLOE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-08-2012 0'12",57

29° PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-10-2012 0'12",75

30° BEANI GLORIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 11-12-2012 0'12",77

30° BONFANTI GIORGIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-05-2012 0'12",77

32° TOTTOLI GIOIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 20-09-2013 0'12",82

33° BONOMI ALLEGRA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-06-2012 0'12",87

34° BESOZZI DIANA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-2013 0'12",94

35° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 0'12",98

36° DAL BO VIOLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 15-08-2012 0'13",00

37° BENEDETTI OSAWONAMEN TANIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 29-11-2012 0'13",20

38° TESCIONE EMMA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-05-2013 0'13",28

39° RICCO ALYSSA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 19-07-2012 0'13",35

40° TRAJKOVA MARIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-07-2012 0'13",41

41° CUNEGO ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2013 0'13",43

42° BONF? MARGHERITA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 26-11-2012 0'13",47

43° NOSEDA VERA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 00-00-0000 0'13",50

44° PIACENZA ANNACHIARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 06-11-2012 0'13",56

45° DOMENEGHINI NICOLE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 29-08-2012 0'13",58

46° SANDU ARIANNA IONELA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 23-02-2013 0'13",61
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

60 mt Ostacoli - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

47° PISCITELLO MARTA RITA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 13-01-2012 0'13",70

48° BONIN GIADA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-09-2013 0'13",76

49° AMADEO ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-10-2013 0'13",83

49° GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 0'13",83

51° BERETTA CAMILLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-09-2012 0'13",86

52° ZEN CATERINA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-12-2012 0'13",92

53° SERIOLI VIOLA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 04-12-2012 0'13",94

54° POSHTARITSA YELYZA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 08-01-2013 0'14",12

55° FUMAGALLI GIORGIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-09-2012 0'14",19

56° TRAVAGLIOLI DAFNE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 16-10-2013 0'14",65

57° BERTOLI ELENA MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-02-2012 0'14",84

58° TRAVAGLIOLI NEFER SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 16-10-2013 0'15",02

59° CAPONE MARINA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-11-2012 0'15",03

60° AKHRAZ ISLAM A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 30-08-2012 0'15",44

61° PELIZZOLI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-02-2012 0'16",77

62° CAPONE SERENA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-11-2012 0'16",94

TASSI LAURA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 27-09-2013 Assente

ROMELE GIOIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 28-05-2013 Assente

GATTO GLORIA CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 21-08-2012 Assente

EL GHANNANI MARWA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-06-2012 Assente

DELL`ORTO BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 27-05-2012 Assente

PERRI GIULIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 25-05-2012 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Vortex - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MARTINA MARCO BRUNO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-04-2012 41,96

2° PELLIZZARO MIRCO C.S.C. CORTENOVA (LC) 14-01-2012 40,61

3° BORGHETTI YURI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-2012 37,90

4° QUERIN FRANCESCO MARIO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 06-12-2012 37,65

5° PRINA ELIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-08-2012 36,99

6° DELLA VOLPE MATTIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 27-10-2013 36,73

7° BERBERI FRANCESKO ZYBER ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 06-12-2012 36,39

8° SEGANTIN TOMMASO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-05-2012 34,70

9° GUGLIELMI SIRO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 14-09-2013 34,64

10° BELAFATTI ELIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 26-07-2013 34,33

11° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 34,32

12° BOETTO GIACOMO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2012 34,29

13° BERTOLETTI JONATHAN U.S. SERLE (BS) 26-09-2013 34,09

14° BONU` CRISTIAN ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 12-12-2012 33,89

15° VARESI MATTEO ATLETICA PIEVESE (LO) 25-09-2012 32,99

16° BETTONI THOMAS ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-03-2013 30,60

17° AIROLDI TOMMASO LUIGI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 02-02-2012 30,44

18° SPEZIARI PAOLO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 31-01-2013 30,34

19° CAGLIANI SIMONE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-05-2013 29,71

20° STRADIOTTO DIEGO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-09-2012 29,68

21° SCAGLIONI FRANCESCO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-11-2012 29,62

22° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 27,95

23° TORRIANI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-03-2012 27,64

24° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 27,35

25° VILLA SAMUELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-01-2013 27,19

26° RILLOSI GIORGIO ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 28-08-2013 26,18

27° MACCHIA GIANMARCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-04-2012 25,80

28° ZEN RICCARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 31-12-2013 25,62

29° SCOLARI FRANCESCO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-06-2013 24,05

30° CALCATERRA LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 01-09-2012 23,24

31° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 22,49

32° CESTA GIORGIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-07-2012 22,09

33° CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 09-06-2013 21,56

34° MARCU MATEI SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-11-2013 19,75

35° GHEDINI ANDREA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 11-02-2013 19,11

36° CASSAGHI LUCA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-10-2013 15,67

COLOMBI CRISTIAN VITO LUIGI ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-03-2012 Assente

NAPOLI LORENZO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-05-2013 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto in Lungo - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ORIGO LAVINIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-03-2013 4,61

2° BARONE LAVINIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-05-2012 4,42

3° COSTA CECILIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-03-2012 4,34

4° COLOMBO ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-09-2012 4,33

5° GALBUSERA NORA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-07-2013 4,25

6° TOSI BIANCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 14-05-2012 4,17

7° VERZEROLI VIOLA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 10-01-2012 4,10

8° VALCARENGHI EVA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-02-2012 4,09

9° NAVA MARTINA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 16-10-2012 4,01

10° CARLINO FLORA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 19-02-2012 4,01

11° PELIZZOLI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-02-2012 3,96

12° CIORTAN EMMA MARIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 05-04-2012 3,95

13° SALLAKU MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 03-12-2012 3,95

14° ERCOLI LINDA VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-07-2012 3,90

15° GATTO GLORIA CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 21-08-2012 3,86

16° GORGAINI ANITA ATLETICA CASTEL GOFFREDO A.S.D. (MN) 12-02-2012 3,85

17° BERETTA CAMILLA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 06-09-2012 3,83

18° BONOMI ALLEGRA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-06-2012 3,74

19° FARINA STELLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 31-07-2012 3,73

20° GONZATO ANNA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-07-2012 3,71

21° PAOLONI MARTINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-12-2012 3,69

22° FUMAGALLI GIORGIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-09-2012 3,66

23° DE FAVERI DESIREE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 28-02-2012 3,64

24° PARODI GIULIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 04-11-2012 3,62

25° BEANI GLORIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 11-12-2012 3,61

26° BONFANTI GIORGIA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-05-2012 3,55

27° TRAJKOVA MARIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-07-2012 3,52

28° TESCIONE EMMA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 08-05-2013 3,48

29° CODEGA ALICE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 03-05-2012 3,47

30° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 3,45

31° PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-10-2012 3,45

32° JANEVA ELISA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-10-2012 3,44

33° SAIBENE GIULIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2012 3,43

34° SQUARATTI GIORGIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 15-10-2013 3,36

35° NICORA LAVINIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-05-2013 3,34

36° BERTOLI ELENA MARIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-02-2012 3,33

37° AMADEO ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-10-2013 3,33

38° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 3,33

39° RICCO ALYSSA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 19-07-2012 3,31

40° BESOZZI DIANA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-04-2013 3,29

41° SANDU ARIANNA IONELA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 23-02-2013 3,29

42° MERCANDELLI CHLOE ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-08-2012 3,28

43° PISCITELLO MARTA RITA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 13-01-2012 3,27

44° GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 3,26

45° BENEDETTI OSAWONAMEN TANIA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 29-11-2012 3,25

46° PIACENZA ANNACHIARA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 06-11-2012 3,23
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto in Lungo - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

47° DOMENEGHINI NICOLE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 29-08-2012 3,20

48° DAL BO VIOLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 15-08-2012 3,14

49° DELL`ABATE NAOMI CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 29-01-2013 3,05

50° BONF? MARGHERITA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 26-11-2012 3,05

51° CUNEGO ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2013 3,03

52° ZEN CATERINA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-12-2012 3,00

53° CRABA VITTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 14-04-2012 2,98

54° BONIN GIADA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-09-2013 2,96

55° TONINI GINEVRA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 03-04-2012 2,91

56° TASSI LAURA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 27-09-2013 2,91

57° TRAVAGLIOLI DAFNE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 16-10-2013 2,88

58° SPEZIARI MARTINA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 30-01-2013 2,83

59° NOSEDA VERA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 00-00-0000 2,76

60° CAPONE MARINA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-11-2012 2,73

61° TRAVAGLIOLI NEFER SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 16-10-2013 2,71

62° POSHTARITSA YELYZA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 08-01-2013 2,51

SERIOLI VIOLA ATLETICA  EDEN 77 A.S.D. (VC) 04-12-2012 Assente

63° CAPONE SERENA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-11-2012 Nullo

63° AKHRAZ ISLAM A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 30-08-2012 Nullo

DELL`ORTO BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 27-05-2012 Assente

MEONI CAROLINA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 20-03-2012 Assente

EL GHANNANI MARWA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 20-06-2012 Assente

PERRI GIULIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 25-05-2012 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

1.000 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 3'21",00

2° GRISONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2011 3'24",00

3° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 3'36",13

4° MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 3'38",25

5° SMERIGLIO VITTORIA CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 14-09-2011 3'38",50

6° CATTANEO LINDA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 16-09-2010 3'41",10

7° BIGNOTTI CECILIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-08-2011 3'50",90

8° BONASIA MARIKA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-05-2010 3'51",59

9° ROSSI CAROLINA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 25-05-2011 3'58",34

10° CARRARO ELISA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 26-03-2010 4'02",19

11° PESSANI CAMILLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 30-10-2010 4'07",88

12° BOSISIO CATERINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-03-2010 4'10",60

13° CATTINI GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-07-2010 4'10",91

14° DEGRADI SIRIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2011 4'12",58

15° VAGLIETTI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 25-04-2011 4'13",40

16° CRESTA ADELAIDE ASD AIRONE (LO) 19-06-2011 4'23",00

17° AZZINI ALICE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 01-05-2010 4'24",17

BARONIO MANUELA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-11-2011 Assente

PAPA BEATRICE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 30-09-2011 Assente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org
Mario
Evidenzia

Mario
Evidenzia



 
 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

80 mt Ostacoli - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° SELCE GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-09-2010 0'12",67

2° VIGANO` SERENA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-09-2010 0'13",39

3° COSTA NOEMI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-05-2010 0'13",69

4° ROSSETTI AURORA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-09-2010 0'13",79

5° GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 30-08-2010 0'14",48

6° JANEVA ELENA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-07-2010 0'14",64

7° SPIEZIA LUDOVICA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-04-2010 0'14",90

8° SLAVAZZA MARTA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-05-2010 0'16",11

9° ASTI GIULIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 14-01-2011 0'16",23

10° ALBERTONI VITTORIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-10-2010 0'16",43

11° TRIBOLDI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-05-2010 0'16",48

12° TEODORI AURORA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-11-2010 0'17",88

13° PREZZI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-03-2010 0'17",96

14° COGLIATI GINEVRA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2010 0'18",19

15° MALORNI LETIZIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 19-12-2011 0'18",78

16° BEGNI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 07-08-2011 0'19",26

BALBI FRIDA ALICE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 27-09-2011 Assente

PAROLINI VICTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 21-06-2011 Assente

GALBUSERA LINDA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-02-2011 Assente

VITALI AMANDA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 08-04-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Giavellotto - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° VIBELLI EMMA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-11-2010 27,40

2° JANEVA ELENA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-07-2010 26,87

3° VILLA SABA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-04-2010 24,64

4° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 22,09

5° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 21,81

6° TRIBOLDI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-05-2010 21,55

7° PREZZI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-03-2010 20,44

8° SELCE GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-09-2010 20,35

9° CATTANEO LINDA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 16-09-2010 20,18

10° BONGO REBECCA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 22-01-2011 19,89

11° AZZINI ALICE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 01-05-2010 18,35

12° ALBERTONI VITTORIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-10-2010 18,04

13° PESSANI CAMILLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 30-10-2010 17,70

14° MALORNI LETIZIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 19-12-2011 17,39

15° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 17,21

16° GOUEM YASMINE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 30-08-2010 17,14

17° BALBI FRIDA ALICE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 27-09-2011 16,71

18° BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 14,69

19° BEGNI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 07-08-2011 14,65

20° ROSSETTI AURORA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-09-2010 14,37

21° COGLIATI GINEVRA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2010 13,92

22° CATTINI GIULIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-07-2010 13,81

23° SMERIGLIO VITTORIA CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 14-09-2011 13,57

24° CRESTA ADELAIDE ASD AIRONE (LO) 19-06-2011 13,14

25° SPIEZIA LUDOVICA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-04-2010 13,06

26° TEODORI AURORA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 18-11-2010 12,77

27° BONASIA MARIKA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-05-2010 12,65

28° SLAVAZZA MARTA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-05-2010 12,57

29° COSTA NOEMI ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-05-2010 12,15

30° VAGLIETTI MARTINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 25-04-2011 12,06

31° FIACCABRINO ALICE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 00-00-0000 10,26

32° DEGRADI SIRIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 04-05-2011 9,30

33° RAZZINI GIULIA CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 27-06-2011 8,01

34° PAPA BEATRICE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 30-09-2011 7,80

BARONIO MANUELA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-11-2011 Assente

PAROLINI VICTORIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 21-06-2011 Assente

GALBUSERA LINDA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-02-2011 Assente

RESTELLI ELEONORA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 09-08-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GALBUSERA RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-02-2010 28,79

2° SCOLARI EMANUELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-01-2010 26,22

3° CASADEI LORENZO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-09-2010 22,68

4° GONZATO FRANCESCO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 30-09-2010 19,08

5° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 18,97

6° FIORENTINO CRISTIAN POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-12-2010 18,93

7° ESPOSITO DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 23-07-2010 18,67

8° ZANOTTI NICOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-01-2010 18,33

9° MANENTI RICARDO YOSIP ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 09-08-2010 17,45

10° PANZERA LUCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 28-12-2010 17,41

11° BACCILIERI MARIO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-11-2010 17,38

12° MINELLI SIMONE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 13-05-2010 16,94

13° RUGGERI MATTEO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 14-10-2010 16,35

14° BONETTI MATTIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-10-2010 16,22

15° SLAVAZZA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-05-2011 15,95

16° GIOIOSA LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-05-2011 15,93

17° CASSANO MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-11-2010 15,77

18° FRANCHI MATTEO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 05-07-2011 15,76

19° GARBELLI PAOLO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 16-04-2010 15,42

20° BONFANTI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-12-2011 15,22

21° GHEZZI RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-10-2011 15,00

22° PEREGO RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-11-2010 14,65

23° SIRAJELHAQ FAHD ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-05-2011 14,19

24° FERRARI DAVIDE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-08-2010 14,17

25° SACCAGI MONDADORI GIULIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-11-2011 14,10

26° DHILLON GURJIT SINGH CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-09-2010 14,09

27° BINETTI EDOARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-01-2010 13,81

28° LOMBARDI DIEGO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-07-2011 13,58

29° SPOTTI FEDERICO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-12-2010 13,38

30° BERIO FRANCESCO ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 22-04-2010 13,35

31° GARIBALDI TOMMASO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-03-2011 13,32

32° NOVATI TOMMASO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 12-03-2010 13,15

33° PAHALA NANDINU POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 31-01-2010 13,10

34° IOZZO DENNIS ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-08-2010 13,01

35° TRANCHESE TOMMASO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 29-11-2011 12,55

36° BARBARO DAVIDE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 26-12-2011 12,51

37° ZANOTTI FEDERICO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 02-12-2011 11,26

38° SCALAMBRA TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-02-2010 11,10

39° PINI FILIPPO PIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 03-11-2011 10,82

40° BASSO ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-10-2011 10,70

41° SPIEZIA NICOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 30-11-2011 8,27

GARAY CONDOR JOAQUIN ALEXANDERPOLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 29-04-2011 Assente

TERZI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-03-2011 Assente

GORLANI MATTEO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 13-03-2011 Assente

VENTURA DIEGO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 20-11-2010 Assente

COMENCINI NICOLO` CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-10-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

GUIDO LORENZO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 21-07-2010 Assente

FIORA MARTINO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 12-01-2010 Assente

MASSENTI MASSIMO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 26-08-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

1.000 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° LONGONI RICCARDO ANDOR C.S.C. CORTENOVA (LC) 22-04-2010 2'48",50

2° FIORA MARTINO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 12-01-2010 2'57",64

3° SPOTTI FEDERICO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 27-12-2010 3'02",02

4° BONEMAZZI CRISTIANO NUOVA ATLETICA FANFULLA LODIGIANA (LO) 30-03-2010 3'02",81

5° FIORENTINO CRISTIAN POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-12-2010 3'02",90

6° PELLIZZARO FEDERICO C.S.C. CORTENOVA (LC) 17-02-2010 3'03",24

7° SIRCO PIETRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-03-2011 3'03",59

8° SIRAJELHAQ FAHD ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-05-2011 3'06",91

8° BONETTI MATTIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-10-2010 3'06",91

10° GUIDO LORENZO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 21-07-2010 3'08",68

11° PIRA ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 20-11-2011 3'11",35

12° BARBARO DAVIDE CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 26-12-2011 3'13",85

13° IOZZO DENNIS ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 19-08-2010 3'13",95

14° SCALAMBRA TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-02-2010 3'14",94

15° BERIO FRANCESCO ALESSANDRO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 22-04-2010 3'15",01

16° SARTORI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 03-10-2010 3'15",27

17° NOVATI TOMMASO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 12-03-2010 3'16",18

18° SPIEZIA NICOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 30-11-2011 3'17",07

19° BONORA GIOELE ATLETICA CASTEL GOFFREDO A.S.D. (MN) 28-03-2011 3'18",00

20° ZANOTTI FEDERICO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 02-12-2011 3'18",79

21° PANZERA LUCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 28-12-2010 3'19",15

22° SLAVAZZA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-05-2011 3'24",01

23° TRANCHESE TOMMASO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 29-11-2011 3'27",50

24° GARBELLI PAOLO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 16-04-2010 3'36",80

25° FRANCHI MATTEO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 05-07-2011 3'37",51

26° CASSANO MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-11-2010 3'37",94

27° SACCAGI MONDADORI GIULIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-11-2011 3'39",46

28° PINI FILIPPO PIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 03-11-2011 3'41",68

29° GORLANI MATTEO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 13-03-2011 3'43",05

30° LOMBARDI DIEGO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 31-07-2011 3'46",46

MASSENTI MASSIMO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 26-08-2011 Assente

GARAY CONDOR JOAQUIN ALEXANDERPOLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 29-04-2011 Assente

PEZZINI LORENZO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 14-01-2011 Assente

VENTURA DIEGO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 20-11-2010 Assente

COMENCINI NICOLO` CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-10-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

100 mt Ostacoli - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GALBUSERA RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-02-2010 0'15",21

2° GONZATO FRANCESCO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 30-09-2010 0'16",08

3° ZANOTTI NICOLO` SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-01-2010 0'17",18

4° PEREGO RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-11-2010 0'17",56

5° BONFANTI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-12-2011 0'17",58

6° BINETTI EDOARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-01-2010 0'17",71

7° GHEZZI RICCARDO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-10-2011 0'17",93

8° GARIBALDI TOMMASO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-03-2011 0'19",27

9° FERRARI DAVIDE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-08-2010 0'19",88

10° CASADEI LORENZO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-09-2010 0'19",90

11° GIOIOSA LEONARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 07-05-2011 0'19",99

12° BASSO ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 21-10-2011 0'20",63

13° PAHALA NANDINU POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 31-01-2010 0'24",03

TERZI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-03-2011 Assente

SCOLARI EMANUELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 20-01-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GRIMOLDI MAIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-03-2008 0'26",42

2° PAOLINO LETIZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-12-2008 0'27",44

3° ZAMBONI VERONICA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 22-04-2009 0'27",45

4° PERI ALESSIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-01-2008 0'27",79

5° COLOMBO REBECCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-12-2008 0'28",25

6° BIANCHINI BEATRICE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 17-07-2009 0'28",48

7° DE LORENZI ASIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 14-10-2009 0'28",57

8° TONELLO SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2009 0'28",74

9° BONOMINI EVA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-08-2009 0'28",96

10° SANDIONIGI ROSSELLA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 27-01-2008 0'29",00

11° SETARO LISA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 17-12-2009 0'29",09

12° CASSANO LINDA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-09-2008 0'29",32

13° VACCARI FRANCESCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-04-2009 0'29",59

14° BERETTA MATILDE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-08-2009 0'29",63

15° VICECONTE CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-09-2008 0'30",12

16° LAZZARINI LAURA ASD AIRONE (LO) 12-02-2008 0'30",51

17° COLOMBO ANITA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-06-2009 0'30",54

18° SANGALLI SOFIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-08-2008 0'30",56

19° TARZIA IRENE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-08-2009 0'30",62

19° TODESCHI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-11-2008 0'30",62

21° FERIN BEATRICE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 09-06-2009 0'30",67

22° STEFANELLI SOFIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-09-2008 0'30",87

23° SAVELLI VALENTINA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 09-07-2009 0'30",89

24° PASQUALI AMELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-11-2009 0'30",93

25° CHIODAROLI SOFIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 31-07-2009 0'30",97

26° MANENTI GIULIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 11-12-2008 0'31",19

27° CRESPI MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-07-2009 0'31",26

28° GATELLI VALENTINA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 08-08-2008 0'31",59

29° DOMASCHIO GIULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-06-2009 0'31",84

30° WASEF MIRIAM MAGDI WADIE KHULI ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-05-2009 0'32",99

31° GIAVAZZI AURORA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 02-03-2009 0'33",11

32° CASTELLI ARIANNA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 21-12-2009 0'33",51

33° BALLINI BENEDETTA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 19-02-2009 0'33",95

33° SABATINO ERIKA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-02-2008 0'33",95

35° DI MAGGIO SOFIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-05-2008 0'35",50

36° CARLESCHI ANGELA MARIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-09-2009 0'37",06

37° ZANEBONI GAIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 31-05-2009 0'37",37

38° PUGLIESE GINEVRA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-12-2009 0'39",15
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RIZZO NICOLE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-06-2008 2'30",30

2° BURGASSI ELISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-01-2009 2'36",96

3° CANOVA FEDERICA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-2008 2'42",53

4° SANTORO GAIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-11-2009 2'55",01

5° VALCARENGHI VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-11-2009 2'58",53
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ALBERTONI GLORIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-01-2008 24,04

2° LAZZARINI LAURA ASD AIRONE (LO) 12-02-2008 20,33

3° MONTI COSTANZA MARIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-05-2009 20,24

4° ZAMBONI VERONICA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 22-04-2009 19,91

5° TAGLIORETTI MARTINA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 22-05-2008 19,20

6° FERIN BEATRICE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 09-06-2009 19,08

7° SANTORO GAIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-11-2009 18,01

8° BONO GIORGIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-11-2009 17,88

9° ZANEBONI GAIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 31-05-2009 17,41

10° ESPOSITO ANDREA ELISA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 13-03-2008 16,54

11° SIANO ANNA ATLETICA PIEVESE (LO) 06-04-2009 15,50

12° CRESPI MATILDE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 03-07-2009 15,26

13° ANTONIOLI ASIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-02-2009 15,25

14° CANOVA FEDERICA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-2008 14,30

15° ZANONI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-2009 14,01

16° CASSANO LINDA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 24-09-2008 13,61

17° PORTA LINDA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 11-10-2008 12,87

18° RIZZO NICOLE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 22-06-2008 11,99

19° VALCARENGHI VIOLA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 24-11-2009 11,21

20° PUGLIESE GINEVRA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-12-2009 10,07
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto in Lungo - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BONOMINI EVA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-08-2009 5,11

2° PAOLINO LETIZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-12-2008 5,05

3° BERETTA MATILDE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-08-2009 4,66

4° MONTI COSTANZA MARIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 19-05-2009 4,62

5° SPINELLO GIULIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 19-01-2008 4,60

6° COLOMBO REBECCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 23-12-2008 4,57

7° GRIMOLDI MAIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-03-2008 4,53

8° PERI ALESSIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-01-2008 4,49

9° ZANONI ALESSIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-2009 4,40

10° FLAUTO AURORA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-04-2009 4,30

11° TONELLO SOFIA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 05-11-2009 4,19

12° TARZIA IRENE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-08-2009 4,15

13° VACCARI FRANCESCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-04-2009 4,13

14° GOTTI ALESSIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 02-07-2009 4,08

15° COLOMBO ANITA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 03-06-2009 4,02

16° PASQUALI AMELIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-11-2009 3,97

17° DOMASCHIO GIULIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 01-06-2009 3,91

18° SANGALLI SOFIA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 23-08-2008 3,90

19° SCHETTINI VALERIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 07-09-2008 3,86

20° TODESCHI CHIARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 21-11-2008 3,82

21° VICECONTE CHIARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-09-2008 3,81

22° STEFANELLI SOFIA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 10-09-2008 3,64

23° ALBERTONI GLORIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 10-01-2008 3,55

24° BALLINI BENEDETTA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 19-02-2009 3,46

25° WASEF MIRIAM MAGDI WADIE KHULI ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 05-05-2009 3,45

26° MANENTI GIULIA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 11-12-2008 3,24

27° ANTONIOLI ASIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 23-02-2009 2,96

DI MAGGIO SOFIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-05-2008 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PASQUALE CRISTIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-10-2009 0'23",65

2° CAPONE ALESSANDRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 17-08-2008 0'23",74

3° SACCANI OMAR SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 09-03-2008 0'23",84

4° QUARINESI MICHELE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 20-06-2008 0'23",93

5° INGLESE FEDERICO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-2009 0'24",02

6° LANG ALESSANDRO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 05-03-2009 0'24",31

6° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 0'24",31

8° ZONI ROBERTO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-2009 0'24",52

9° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 0'24",55

10° FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-11-2008 0'24",56

10° TONINELLI MANUEL ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-02-2008 0'24",56

12° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 0'24",89

13° CHIERICHETTI LUCA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 28-01-2009 0'25",45

14° MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 0'25",76

15° MOSCHINI SAMUELE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 08-09-2009 0'25",89

16° CAMMARANO GABRIELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-08-2009 0'26",24

17° CARMINATI ALESSANDRO ATLETICA PIEVESE (LO) 07-01-2008 0'26",49

18° FUMAGALLI CLAUDIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-06-2009 0'26",62

19° BIELLA SIMONE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-11-2009 0'26",94

20° CALZATI MARCO ATLETICA PIEVESE (LO) 09-04-2008 0'27",34

21° URSINI LEONARDO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 08-01-2008 0'27",58

22° AZZINI FILIPPO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 22-09-2009 0'28",80

23° BONANOMI MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-12-2009 0'29",29

24° FUMAGALLI LORENZO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-03-2009 0'29",92

25° GALDANGELO LORENZO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 15-12-2009 0'39",27

BERTELLI RICCARDO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 06-06-2008 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 2'01",59

2° PESSANI IACOPO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 17-06-2009 2'02",78

3° BALLONI CORRADO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-03-2008 2'08",08

4° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 2'17",12

5° REGOSINI MATTIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 20-12-2009 2'20",06

6° MERONI GIULIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2009 2'24",68

7° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 2'28",84

8° LUZZIO ALESSIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 28-04-2009 2'29",34

9° ZAMBELLI RICCARDO U.S. CAPRALBESE (CM) 23-06-2008 2'33",40

10° FERRARA FRANCESCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-04-2009 2'36",16

11° TAGLIORETTI ANDREA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-04-2009 2'42",20

12° CARDULLO ANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-06-2009 2'48",26

ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 16-05-2008 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Giavellotto - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MALAGOLI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-03-2008 38,24

2° INGLESE FEDERICO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-2009 31,38

3° MOSCHINI SAMUELE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 08-09-2009 30,95

4° FILIPPINI ALESSIO JIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-11-2008 29,49

5° PESSANI IACOPO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 17-06-2009 27,81

6° PANZERI ALESSANDRO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-12-2009 27,62

7° INGLESE RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 06-06-2008 27,59

8° TOSI FILIPPO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-03-2009 26,55

9° EMANUELLI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2008 23,26

10° ALESSI FITSUM GIACOMO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 12-06-2008 23,23

11° BALLONI CORRADO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-03-2008 22,75

12° BIELLA SIMONE ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 03-11-2009 22,57

13° ZAMBELLI RICCARDO U.S. CAPRALBESE (CM) 23-06-2008 21,48

14° URSINI LEONARDO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 08-01-2008 19,60

15° FUMAGALLI LORENZO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 18-03-2009 17,29

16° TAGLIORETTI ANDREA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-04-2009 16,31

17° FERRARA FRANCESCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-04-2009 15,91

18° CASTIGLIONI ADRIANO CARLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-12-2008 15,14

19° PASQUALE CRISTIAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-10-2009 13,54

20° LUZZIO ALESSIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 28-04-2009 11,83

21° FUMAGALLI CLAUDIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 16-06-2009 11,81

22° CARDULLO ANDREA FRANCESCO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-06-2009 10,10

ORLANDI FEDERICO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 16-05-2008 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto Triplo - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° SLAVAZZA SAMUELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-09-2008 12,61

2° SACCANI OMAR SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 09-03-2008 12,15

3° FRATACCI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 04-02-2008 11,57

4° MENEGHINI DAVIDE TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 16-01-2009 10,82

5° TOSI FILIPPO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-03-2009 10,59

6° CAMMARANO GABRIELE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-08-2009 10,32

7° PANZERI ALESSANDRO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-12-2009 10,03

8° BONANOMI MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 27-12-2009 8,79

9° AZZINI FILIPPO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 22-09-2009 Nullo

CAPONE ALESSANDRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 17-08-2008 Assente

QUARINESI MICHELE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 20-06-2008 Assente

BERTELLI RICCARDO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 06-06-2008 Assente

TONINELLI MANUEL ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-02-2008 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MINELLI ALICE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 17-06-2007 0'27",09

2° JOSEPH ANIETIE ANIEDI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-03-2006 0'27",83

3° MENIN VERONICA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-03-2007 0'28",26

4° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 0'28",30

5° DIAW YACINE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2007 0'28",52

6° SELCE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-06-2007 0'29",05

7° DI MARCO FRIDA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-10-2007 0'29",38

8° RIBOLI DANYA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-10-2006 0'30",25

9° LODA CHIARA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 04-01-2006 0'30",46

10° BELTRAMELLI MARTINA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 04-01-2007 0'30",87

11° INGLESE BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-03-2007 0'31",03

12° FERRARI EMMA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 18-08-2006 0'31",22

13° LUONI GIORGIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 16-07-2007 0'31",93

14° CIOCCA ALISSA MARINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-11-2007 0'32",21

15° RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-07-2006 0'34",47
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RIFFI LAMIAE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 12-07-2006 2'35",31

2° BASSANETTI GIORGIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-10-2006 2'40",58

3° BARRI LILIA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 29-08-2007 2'41",97

4° VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 05-09-2007 2'44",03

5° GANDOLFI GIULIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-08-2006 2'58",97

6° DE ANGELIS EMMA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-02-2006 2'59",97

FELOI GIADA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-10-2007 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° DOZIO ELISA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-07-2007 33,99

2° POZZI ELEONORA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-04-2007 21,58

3° BROGNOLI CLELIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2006 21,09

4° BOLDINI MATILDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 09-05-2007 20,80

5° VERDELLI REBECCA MARIA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 05-09-2007 18,60

6° GANDOLFI GIULIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-08-2006 17,44

7° VALLISA MONICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 21-12-2007 17,10

8° BASSANETTI GIORGIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 01-10-2006 16,22

9° CIOCCA ALISSA MARINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 08-11-2007 15,89

10° DE ANGELIS EMMA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-02-2006 15,83

11° ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-02-2007 14,78

INGLESE BEATRICE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 16-03-2007 Assente

LODA CHIARA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 04-01-2006 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto in Lungo - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° DOZIO ELISA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-07-2007 5,08

2° BROGNOLI CLELIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-2006 4,91

3° DIAW YACINE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 13-02-2007 4,90

4° SELCE BEATRICE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-06-2007 4,85

5° MENIN VERONICA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 06-03-2007 4,65

6° BELTRAMELLI MARTINA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 04-01-2007 4,45

7° RIBOLI DANYA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-10-2006 4,40

8° JOSEPH ANIETIE ANIEDI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 13-03-2006 4,34

9° VALLISA MONICA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 21-12-2007 4,12

10° ROSSI BEATRICE SARA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 15-12-2006 4,08

11° BOLDINI MATILDE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 09-05-2007 4,07

12° ZAFFIGNANI SILVIA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 28-02-2007 4,02

13° RIGAMONTI ELISA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 26-07-2006 3,25
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° NICORA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-07-2006 0'23",48

2° GOLDONETTO ANDREA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-01-2006 0'23",57

3° TURCOLIN ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2007 0'23",72

4° MELLONI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 12-09-2006 0'24",44

5° MORGIONE PIETRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-05-2007 0'24",72

6° COPPI MATTEO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 22-06-2007 0'24",99

7° MATTEI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-03-2006 0'25",13

8° PANZERI TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-12-2006 0'25",33

9° CARRARO CARLO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 20-10-2006 0'25",74

10° FUMAGALLI GABRIELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-05-2006 0'27",30

11° FRASCARI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2006 0'33",54

ASHRAF SAMIR HEGAZY SHAHIEN KARIMASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-09-2006 Assente

BEGNI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-08-2006 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ZAMPEDRI DANIEL ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-10-2007 2'04",34

2° TONOLI PIETRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 07-02-2007 2'07",41

3° OLDANI FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-07-2006 2'07",95

4° FALZARANO GABRIELE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 18-09-2006 2'11",15

5° VAZZANA THOMAS G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 17-05-2006 2'17",13

6° CAMMARANO LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 16-05-2007 2'19",71

7° FRATI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-09-2006 2'20",26

8° CRIPPA VITTORIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-2006 2'22",19

9° CORA MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-10-2007 2'25",75
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Giavellotto - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RONDINI GIANLUCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-01-2006 43,95

2° FUMAGALLI GABRIELE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-05-2006 40,78

3° GOLDONETTO ANDREA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-01-2006 33,60

4° DOZIO NICCOLO' ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-06-2006 27,86

5° CRIPPA VITTORIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-2006 25,71

6° NICORA SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 25-07-2006 25,40

7° FRATI MICHELE CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-09-2006 22,78

8° FRASCARI ALESSANDRO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 08-04-2006 20,66

9° CAMMARANO LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 16-05-2007 20,19

10° TURCOLIN ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 28-07-2007 19,09

11° MORGIONE PIETRO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 10-05-2007 18,93

12° CORA MATTEO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-10-2007 14,07
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto Triplo - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MELLONI MATTIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 12-09-2006 11,59

2° PANZERI TOMMASO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-12-2006 11,36

3° OLDANI FILIPPO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-07-2006 11,24

4° DOZIO NICCOLO' ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-06-2006 11,02

5° MATTEI LEONARDO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-03-2006 10,87

6° TONOLI PIETRO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 07-02-2007 10,05

ASHRAF SAMIR HEGAZY SHAHIEN KARIMASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-09-2006 Assente

BEGNI MATTEO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 02-08-2006 Assente

RONDINI GIANLUCA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 30-01-2006 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ROTA GIULIA CRISTINA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 23-07-1999 0'27",72

2° MAURI CHIARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-04-2005 0'28",27

3° OUEDRAOGO FADILA NAOMI ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-12-2005 0'28",29

4° CAPPA FRANCESCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-06-2003 0'28",62

5° DIOLOS? MARTINA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 11-11-1996 0'29",16

6° RIBOLDI MARGHERITA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 22-03-2005 0'29",24

7° GENNARO SELVAGGIO CHIARA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-07-1998 0'29",58

8° SLAVAZZA FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2005 0'29",65

9° PREDA ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-03-1998 0'31",46

10° BERNASCONI MARTA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 27-01-2002 0'32",01
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BRESCIANI SARA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 10-06-2004 2'27",76

2° VALSECCHI RATTO CAMILLA TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 03-03-2002 2'33",00

3° TONOLI GIORGIA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 26-08-2002 2'43",11

4° PAPETTI GIULIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 16-07-1997 2'43",50

5° MERCURI ALESSIA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 06-12-1997 2'51",78

6° ABENI BEATRICE ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-11-2004 3'02",41
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GILBERTI NAOMI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-11-2003 32,50

2° DOZIO FEDERICA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-08-2003 32,20

3° PINCIROLI GIORGIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 28-08-2002 26,02

4° GENNARO SELVAGGIO FRANCESCA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-06-2004 18,96

5° OUEDRAOGO FADILA NAOMI ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-12-2005 18,03

6° CAPPA FRANCESCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 27-06-2003 17,69

7° VALSECCHI RATTO CAMILLA TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 03-03-2002 14,78
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto in Lungo - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MAURI CHIARA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 09-04-2005 4,78

2° CASERTA MARTINA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 24-07-2003 4,43

3° SLAVAZZA FRANCESCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-01-2005 4,40

4° GENNARO SELVAGGIO FRANCESCA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 24-06-2004 4,14

5° GENNARO SELVAGGIO CHIARA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-07-1998 4,09

6° PREDA ANNA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 02-03-1998 4,02

7° GILBERTI NAOMI CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 22-11-2003 4,00

PARONI SILVIA A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 05-11-2003 Assente

DOZIO FEDERICA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 22-08-2003 Ritiro
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° AMATO SIMONE A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 21-04-2002 0'23",08

2° BANFI MICHELE A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 28-11-2004 0'23",19

3° MAGGIONI GIACOMO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-03-2001 0'23",22

4° PERONI FILIPPO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 06-12-2004 0'23",60

5° SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-10-1991 0'23",61

6° CHIODO ROBERTO A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 28-09-1992 0'26",08

7° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 0'26",68

8° FUMAGALLI CESARE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-07-2005 0'27",56

9° POZZI FRANCESCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-12-2005 0'34",99

PREVITALI CHRISTIAN ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 12-01-2002 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° RIZZINI ANDREA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 17-06-2003 2'03",06

2° VALETTI MATTEO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-12-1999 2'10",01

3° CODARA LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-07-2001 2'10",78

4° GJIKA MATTEO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 06-02-2003 2'12",94

5° BONZONI FILIPPO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 29-09-2002 2'16",51

6° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 2'22",97

7° MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-2004 2'27",50

8° GJIKA ARIX ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 12-02-2000 2'38",29

9° GENNARO SELVAGGIO MARCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 26-03-2001 2'42",71

10° DE ANTONI SAMUELE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 24-06-2002 2'46",22

11° BOSISIO KIMI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-03-2004 2'48",34

12° SARTORI ANGELO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 18-02-1993 2'58",26

13° GALVANONE LUCA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 13-07-2001 3'11",71

BENDAHOU KARIM ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 26-09-2000 Assente

RUSSO MARCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 05-08-2000 Assente

BARISON DANIELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-05-1991 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Giavellotto - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° DOZIO MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-11-1998 42,24

2° FUMAGALLI CESARE ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 08-07-2005 37,33

3° SASSI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-02-1997 33,89

4° BRUNO SIMONE ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-03-1998 33,87

5° BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 33,42

6° PENITI LUCA ATLETICA PIEVESE (LO) 11-04-1994 29,63

7° ELLI IVAN TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 09-01-2005 25,30

8° CICERI ALBERTO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 31-07-1996 25,23

9° PAGANINI LORENZO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 14-03-1999 24,65

10° GJIKA ARIX ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 12-02-2000 24,40

11° CODARA LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 16-07-2001 21,46

12° MONZARDO SIMONE POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 05-10-2004 20,90

13° CRUSCA MARCO LANFRANCO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 13-06-1997 19,50

14° GENNARO SELVAGGIO MARCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 26-03-2001 18,51

15° BARISON DANIELE G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 12-05-1991 17,64

16° VALETTI MATTEO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 15-12-1999 16,35

17° POZZI FRANCESCO POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 18-12-2005 14,26

BOSISIO KIMI ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-03-2004 Assente

RUSSO MARCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 05-08-2000 Assente

GARDONI FRANCESCO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-01-1997 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Salto Triplo - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MAGGIONI GIACOMO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-03-2001 13,25

2° DOZIO MATTEO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 24-11-1998 13,17

3° SANTI RICCARDO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-10-1991 12,57

4° SASSI ALESSANDRO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 01-02-1997 10,77

5° COLOMBO GIORGIO MARIO A.S.D. NUOVA ATLETICA ARCONATE (VA) 10-11-1998 9,86

6° BONACINA DAVIDE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 07-02-1997 8,33
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MURI MAIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 09-09-1983 0'30",06

2° SIRONI ELISA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 29-10-1983 0'30",27

3° RAIMONDI ELENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-07-1985 0'32",69

4° ANGRI SERENA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 26-09-1985 0'34",38

5° CUPONE IRMA ELISA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 20-04-1981 0'36",78

6° CALZONI DENISE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-06-1982 0'38",44

7° BERTUZZI LAURA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 31-05-1983 0'44",73

8° RODELLA STEFANY CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-07-1985 0'47",90
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ALDEGHI LUCIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-1981 3'04",34

2° RODELLA JENNY CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-06-1984 3'04",91

3° TARENGHI ANNALISA U.S. CAPRALBESE (CM) 28-05-1985 3'09",57

4° BRAMANI TAMARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-1983 3'25",53
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Amatori "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MELES ARIANNA TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 09-10-1985 20,79

2° LUZZERI RITA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 27-05-1983 19,76

3° MURI MAIA ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 09-09-1983 17,56

4° TARENGHI ANNALISA U.S. CAPRALBESE (CM) 28-05-1985 16,42

5° ALDEGHI LUCIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 17-04-1981 16,33

6° LA PIANA VIVIANA MARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-12-1982 16,18

7° RODELLA STEFANY CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 17-07-1985 16,00

8° SIRONI ELISA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 29-10-1983 14,77

9° RAIMONDI ELENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-07-1985 14,61

10° RODELLA JENNY CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 12-06-1984 14,47

11° BRAMANI TAMARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-1983 13,65

12° BERTUZZI LAURA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 31-05-1983 12,71

13° CUPONE IRMA ELISA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 20-04-1981 12,45

14° ANGRI SERENA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 26-09-1985 11,36

15° CALZONI DENISE SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 28-06-1982 8,91
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° SALERNO GIUSEPPE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 02-07-1988 0'25",10

2° MARCU SORIN SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 03-11-1983 0'27",65

3° SANZOGNI ERMES SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 04-03-1981 0'27",87

4° PAVESI SIMONE U.S. CAPRALBESE (CM) 02-08-1981 0'39",90
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° DAVIDDI MASSIMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-10-1985 2'26",06

2° MUSSA FABIO ATLETICA CASTEL GOFFREDO A.S.D. (MN) 28-12-1983 2'28",78

3° VERCESI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-1981 3'13",79

ROVELLINI ALESSIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-12-1981 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Giavellotto - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BERTOLETTI ALESSANDRO U.S. SERLE (BS) 19-09-1981 31,49

2° MARCU SORIN SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 03-11-1983 31,28

3° DAVIDDI MASSIMO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-10-1985 20,68

4° SANZOGNI ERMES SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 04-03-1981 18,77

5° VERCESI ANDREA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 17-08-1981 18,41

6° PAVESI SIMONE U.S. CAPRALBESE (CM) 02-08-1981 14,23

ROVELLINI ALESSIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 20-12-1981 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BRIZIO FRANCA ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-1971 0'31",13

2° SALA TAMARA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-12-1977 0'31",16

3° DALCERRI LORENA ASD AIRONE (LO) 28-02-1975 0'33",63

4° GEROSA MICHELA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-06-1977 0'33",68

5° MARCHESANI SILVIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-01-1977 0'38",06

6° FURGERI SARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-12-1979 0'39",34

7° FORTE ANGELA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-11-1976 0'41",27

8° CARDANI ROBERTA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 25-08-1974 0'43",54

9° DEFENDI ROBERTA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-09-1978 0'46",16

MONDADORI ELEONORA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-12-1978 Assente

FERRARI ISABELLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-11-1977 Assente

MAURI SABRINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-01-1976 Assente

MICHELETTI LUCIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-11-1975 Assente

RUSSO CHIARA LIBERA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-03-1974 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BECCALLI CINZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-1976 2'58",10

2° CROSIO VALERIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-07-1976 3'11",95

3° GALIA ELENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-08-1976 3'18",78

4° RIPAMONTI NICOLETTA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-03-1971 3'23",29

5° FAVARO NIVES G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 03-10-1974 3'30",94

6° NOBILI ANTONIETTA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-06-1973 4'10",60

7° VARGAS VERA DULIA ROCIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 04-11-1973 4'23",43

SANDRINI GIUSEPPINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-05-1975 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Amatori "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MOROSINI IRIS GEMMA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 12-12-1972 20,95

2° DALCERRI LORENA ASD AIRONE (LO) 28-02-1975 19,18

3° MAURI SABRINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 10-01-1976 18,59

4° RIPAMONTI NICOLETTA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 15-03-1971 17,04

5° SALA TAMARA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-12-1977 16,95

6° LARESE DONATELLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 25-01-1972 16,64

7° SALA ANNAMARIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 15-10-1971 15,96

8° POZZOLI ELENA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 01-08-1974 14,93

9° MAGNOLINI SIMONA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 20-07-1977 14,78

10° FORTE ANGELA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 03-11-1976 14,02

11° FAVARO NIVES G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 03-10-1974 13,84

12° GEROSA MICHELA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 04-06-1977 13,65

13° CROSIO VALERIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 25-07-1976 12,85

14° MARCHESANI SILVIA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-01-1977 12,70

15° FURGERI SARA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 04-12-1979 12,42

16° BECCALLI CINZIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 28-09-1976 12,17

17° DEFENDI ROBERTA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 15-09-1978 10,69

18° VARGAS VERA DULIA ROCIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 04-11-1973 9,89

FERRARI ISABELLA SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 21-11-1977 Assente

GALIA ELENA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 07-08-1976 Assente

MICHELETTI LUCIA CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 16-11-1975 Assente

SANDRINI GIUSEPPINA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 07-05-1975 Assente

RUSSO CHIARA LIBERA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-03-1974 Assente

NOBILI ANTONIETTA ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-06-1973 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BENATTI ANDREA QA SPORTS A.S.D. (BS) 24-02-1974 0'24",74

2° MANDELLI CLAUDIO TEAM PASTURO A.S.D. (LC) 12-03-1978 0'25",41

3° DOS SANTOS JANIO CANDIDO ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 17-04-1977 0'26",94

4° PEREGO LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-11-1979 0'27",34

5° PISTILLO MAURIZIO QA SPORTS A.S.D. (BS) 04-09-1971 0'27",74

6° MARCOVALDI MIRKO DAWY A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-08-1976 0'28",03

7° SLAVAZZA LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-11-1975 0'28",50

8° CASTIGLIONI LUCA A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 25-09-1980 0'28",53

9° D`ASPROMONTE CARMELO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-12-1979 0'29",74

10° NAVA ALBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 31-07-1977 0'30",16

11° TESCIONE CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 09-07-1979 0'30",52

12° CAPONE PAOLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-12-1979 0'31",03

13° SPOTTI ALESSANDRO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 06-12-1979 0'31",45

14° CURRERI MATTEO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-02-1978 0'38",89

15° REDINI MAURO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 09-07-1979 0'40",65

16° CARDULLO LUIGI POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-08-1975 0'41",89

CASTIGLIONI MARIO RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-12-1974 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Giavellotto - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° MALAGOLI SAURO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 26-10-1974 39,95

2° CECCARELLI DARIO CARLO U.S. SERLE (BS) 14-06-1976 37,26

3° ZANETTI PAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 02-02-1977 37,13

4° PORCHERA CHRISTIAN ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 07-03-1977 29,39

5° ATTI LUCIANO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 06-05-1975 28,48

6° BERETTA LORENZO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 20-08-1977 28,45

7° SPOTTI ALESSANDRO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 06-12-1979 28,07

8° CATANIA FRANCESCO CITTA' DI OPERA SSD A R.L. (MI) 24-11-1974 26,77

9° BASSANETTI CRISTIANO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 02-06-1972 25,14

10° SPIEZIA STEFANO ELIO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 12-09-1979 22,34

11° BALASSO MARCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 07-11-1976 21,59

12° CURRERI MATTEO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 24-02-1978 21,28

13° SLAVAZZA LUCA ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 09-11-1975 20,90

14° BERTANI FABRIZIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 29-03-1979 20,82

15° NAVA ALBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 31-07-1977 20,75

16° PARODI DAVIDE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 20-03-1977 20,00

17° CAPONE PAOLO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 29-12-1979 19,86

18° MARCOVALDI MIRKO DAWY A.S.D. U.S. ALBATESE (CO) 13-08-1976 19,52

19° CASTIGLIONI MARIO RICCARDO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 30-12-1974 19,06

20° SACCANI DIEGO SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 31-03-1975 17,97

21° BARONE NUNZIO POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 13-12-1977 17,71

22° PESSANI IVAN ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-10-1973 16,38

23° PEREGO LUCA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 26-11-1979 16,34

24° SEREGNI STEFANO G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 02-02-1980 15,88

25° CARDULLO LUIGI POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 17-08-1975 15,50

26° REDINI MAURO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 09-07-1979 11,69

D`ASPROMONTE CARMELO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 27-12-1979 Assente

GORLANI MARIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 28-07-1976 Assente

GORNI DENIS SCHIANTARELLI A. ASOLA SSD (MN) 19-12-1974 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Veterane "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-03-1968 0'36",26

2° SAIBENE MARA ROSA LAURA ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 07-05-1967 0'39",32

3° PALERMO ANGELA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-1969 0'45",86
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Veterane "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ZUGNONI CINZIA G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 09-03-1970 2'46",46

2° MACCOPPI LILIANA B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 21-02-1968 3'08",13
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Veterane "A" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS - SEVESO (MI) 24-01-1968 21,44

2° BALBIANI PAOLA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 28-02-1968 18,40

3° RUSCONI NICOLETTA MARIA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 14-08-1967 16,12

4° RIVOLTA MARIA LUISA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 08-07-1966 15,65

5° PIAZZA LUCIANA A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 25-06-1970 14,75

6° PALERMO ANGELA POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 10-09-1969 14,02

7° BOCCIA GIOVANNA POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 13-03-1968 13,51
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BORSA ROBERTO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 14-12-1970 0'27",95

2° IURILLI MICHELE ACCADEMIA MELEGNANO ATLETICA (LO) 06-04-1968 0'28",42

3° FORLANI MASSIMO POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-09-1965 0'28",71

4° CANOVA SIMONE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 11-06-1969 0'29",10

5° ABENI MASSIMO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 03-04-1966 0'29",82

6° DI PILATO MAURIZIO DOMENICO MARIAPOLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 15-05-1970 0'35",43

DOZIO MAURO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-06-1970 Assente
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BRESCIANI VINCENZO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-1966 2'23",42

2° RIELLI GIANDOMENICO U.S. SERLE (BS) 19-01-1967 2'27",50

3° CALSANA FERRUCCIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-05-1969 2'41",04

4° SEGANTIN DANIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 20-04-1968 2'45",48

5° PEZZINI MASSIMILIANO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 24-04-1970 2'52",91

6° ZEN MAURIZIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 29-08-1969 2'54",33

7° ANDREOTTI WALTER ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 30-07-1965 2'55",30

8° PREVITALI SERGIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 25-11-1970 2'56",95

9° PIOVANELLI GIOVANNI B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 10-09-1964 3'22",48
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GARGANESE LORENZO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 08-06-1968 39,30

2° LONATI PIETRO ANTONIO U.S. SERLE (BS) 23-09-1964 35,63

3° ZEN MAURIZIO CIRCOLO ANSPI LA VIGNA (MN) 29-08-1969 33,53

4° DI BLASI MANFRED A.S. 'GRUPPO PODISTICO SANTI-NUOVA OLONIO' (SO) 04-07-1969 29,52

5° FUSI LUIGI TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 29-12-1964 27,63

6° DOZIO MAURO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 11-06-1970 26,77

7° MENEGHINI NICOLA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 27-06-1964 26,21

8° BORSA ROBERTO ATLETICA CASSANO D’ADDA (MI) 14-12-1970 26,20

9° DOZIO LUIGI ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 14-01-1968 23,90

10° DALLA FRANCESCA BRUNO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 24-03-1966 20,65

11° ABENI MASSIMO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 03-04-1966 20,50

12° ESPOSITO VINCENZO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 20-02-1967 19,64

13° CALSANA FERRUCCIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 20-05-1969 17,48

14° BRESCIANI VINCENZO ATLETICA RODENGO SAIANO (BS) 24-10-1966 16,56

15° CANOVA SIMONE POLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 11-06-1969 16,46

16° PREVITALI SERGIO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 25-11-1970 15,69

17° DI PILATO MAURIZIO DOMENICO MARIAPOLISPORTIVA SAN MARCO (MI) 15-05-1970 13,49
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Veterane "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° ZULIANI MARIA GRAZIA POLISPORTIVA BERNATE A.S.D. (LC) 17-12-1957 0'32",73

2° CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-12-1961 0'43",39
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Veterane "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BONANOMI MARIA PIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-05-1960 3'37",64
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Veterane "B" Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BALBIANI PIERA POLISPORTIVA BELLANO (LC) 02-06-1962 18,12

2° CONTI MARINA TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 22-12-1961 15,61

3° BONANOMI MARIA PIA ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 21-05-1960 9,92
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 0'29",16

2° GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 01-02-1959 0'30",44

3° PAGANINI GIORGIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-06-1959 0'30",89

4° BENATTI DARIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-12-1956 0'31",52

5° MEZZANA UMBERTO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 22-07-1960 0'31",93

6° FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-01-1963 0'34",38
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

800 mt Piani - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° BARLETTA FRANCESCO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 16-02-1961 2'42",82

2° RIBONI AGOSTINO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 12-11-1961 2'53",93

3° PORTA GIORGIO G.S. CSI MORBEGNO IVC (SO) 29-01-1960 2'59",96

4° CAPUTO FRANCESCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-08-1962 3'10",38
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Lancio del Disco - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° PIVA GIUSEPPE POLISPORTIVA BELLANO (LC) 05-02-1963 32,86

2° GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D’ADDA (LO) 01-02-1959 30,55

3° BENATTI DARIO ASD G.S. VIRTUS CALCO (LC) 29-12-1956 27,68

4° PAGANINI GIORGIO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 23-06-1959 26,50

5° CICERI GIANCARLO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 21-05-1959 24,81

ROMANO ARONNE A.S.D. VOLLEY MASSENZATICO (RE) 19-08-1955 24,35

6° FORTUNATI GABRIELE POL. AMICIZIA CAORSO (LO) 08-01-1963 21,42

7° FOLETTI FRANCESCO A.S.D. MOTUS ATLETICA (BS) 12-10-1962 21,30

8° CAPUTO FRANCESCO ATLETICA TREZZANO ISTITUTO GANDHI (MI) 10-08-1962 18,11

9° SALA FEDERICO TEAM ALTO LAMBRO A.S.D. (LC) 06-10-1949 Nullo
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

Getto del Peso - Dis. Intell.-Relaz. Adu M

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° GHIDELLI GIUSEPPE IL DOSSO (CR) 30-10-1964 6,74

2° GIPPONI MARCO IL DOSSO (CR) 24-03-1982 6,11

3° TARTAGLIA DANILO IL DOSSO (CR) 07-07-1987 5,93

4° ALAIMO ROSALIA GIORGIA IL DOSSO (CR) 23-04-1994 5,33

5° MARONGIU AGNESE IL DOSSO (CR) 05-04-1980 4,88

6° BETTERA YLENIA IL DOSSO (CR) 09-04-2000 4,68

7° SARDELLA DAVIDE A.S.D. ATLETICA TIGERS (VA) 19-09-2001 4,04

8° BECCALLI ADRIANO IL DOSSO (CR) 26-03-1980 3,93
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 RISULTATI della GARA del 08-06-2025 - Brescia (BS)

200 mt Piani - Dis. Fisico-Sens. Adu M

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO

1° SAVIO RICCARDO ASD ATLETICA RAVELLO (MI) 27-11-2003 0'36",36
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Staffetta 4*50 Esordienti/Ragazzi Femminile

Classifica Società Atleti Tempo Punteggio

1 Polisportiva San Marco Barone,Ciortan,Costa,Meoni 28"16 20

2 Città di Opera Codega, De Faveri, Dell'Abate, Gatto 29"12 17

3 Atletica Eden '77 Benedetti, Speziari, Squaratti, Tottoli 30"73 15

4 Accademia Melegnano Atletica Domeneghini, Parodi, Ricco, Verzeroli 31"39 13

5 Lieto Colle Amadeo, D'Alberto, Grassi, Tescione 31"40 11

6 Accademia Melegnano Atletica Asti, Cecchin, Merli, Ricco 31"48 9

7 Atletica Trezzano istituto Gandhi Brunetti, Gervasoni, Bonfanti, Piacenza 32"90 7

8 Lieto Colle Avesani, Cunego, Falcone, Giarratano 33"36 5

9 Atletica Ravello Bertani, Besozzi, Nicora, Rezzonico 33"90 4

10 Polisportiva Villa Cortese Di Noto, Garavaglia, Maggioni, Moro 34"20 4

11 GS In Robore Virtus Seveso Seregni, Daviddi, Querin, Matrone 35"44 4

12 La Vigna Anspi Baccini, Bertoni, Dalzini, Giubelli 35"75 4

13 GS In Robore Virtus Seveso Nava, Bai, Pallavicini, Ballabio 37"78 4

14 Il Dosso Alaimo, Bettera,Cottondia, 42"42 4

Staffetta 4*50 Esordienti/Ragazzi Maschile

Classifica Società Atleti Tempo Punteggio

1 Atletica Ravello Borghetti, Colombo, Martina, Rossi 29"84 20

2 Team Alto Lambro Boetto, Cagliani, Jolly, Prina 30"08 17

3 Lieto Colle D'Alberto, Gabaglio, Segantin, Torriani 30"64 15

4 GS in Robore Virtus Seveso Manoni, Meleri, Querin, Urrico 31"61 13

4 Atletica Eden '77 Belafatti, Bettoni, Rillosi, Speziari 31"61 13

6 Polisportiva San Marco Castiglioni, Della Volpe, Garzotto, Mapelli 32"48 9

7 Lieto Colle Burgassi, Garretta, Massaro, Tescione 32"63 7

8 Schiantarelli Asola Marcu, Grazioli, Sanzogni, Guglielmi 34"44 5

9 Atletica Ravello Bressan, Ferarra, Lorusso, Ulivi 35"26 4

Staffetta Svedese (100,200,300,400)  Assoluta Femminile

Classifica Società Atleti Tempo Punteggio

1 GS Virtus Calco Brognoli, Diaw, Dozio, Paolino 2'26"89 20

2 Atletica Ravello Grimoldi, Menin, Rizzo, Tonello 2'28"75 17

3 Atletica Rodengo Saiano Zamboni, Benaglia, Quedraogo, Spinello 2'29"55 15

4 Atletica Ravello Cssano, Rossi, Slavazza, Viceconte 2'34"02 13

5 Atletica Cassano d'Adda Ciocca, Mauri, Pewri, Riboli 2'38"03 11

6 Atletica Rodengo Saiano Brizio, Cappa, Catelli, Tonoli 2'43"58 9

7 GS Virtus Calco Beretta, Colombo, Monti, Tarzia 2'44"46 7

8 Atletica Cassano d'Adda Colombo, Wasef, Sangalloi, Vaccari 2'50"77 5

9 Atletica Cassano d'Adda Vaccarenghi, Saibene, Santoro, Sironi 2'52"31 4

10 GS Virtus Calco De Angelis, Dozio, Ferin, Gandolfi 2'55"23 4

11 Motus Atletica Ballini, Beltramelli, Carleschi, Manenti 2'58"13 4

12 La Vigna Anspi Albertoni, Rodella, Todeschi, Zanoni 3'03"27 4

13 Team Alto lambro Bono, Flautro, Larese, Pozzoli 3'05"04 4

14 Polisportiva San Marco Cupone, Marchesani, Mariani, Sala 3'13"92 4

Staffetta Svedese (100,200,300,400)  Assoluta Maschile

38° Campionato Regionale di Atletica su Pista - 2025

STAFFETTE

Staffette_Brescia



Classifica Società Atleti Tempo Punteggio

1 Atletica Ravello Nicora, Oldani, Slavazza, Turcolini 2'03"67 20

2 Atletica Rodengo Saiano Toninelli, Zoni, Zampedi, Quarinesi 2'04"05 17

3 GS Virtus Calco Dozio, Maggioni, Melloni, Panzeri 2'05"60 15

4 Team Alto Lambro Balloni, Elli, Pasquale, Santi 2'09"65 13

5 Atletica Cassano d'Adda Gjika A., Gjika M., Morgione, Pessani 2'11"27 11

6 GS Virtus Calco Dozio, Fumagalli C., Fumagalli G., Goldonetto 2'13"02 9

7 Motus Atletica Banfi, Coppi, Mezzana, Moschini 2'13"45 7

8 Atletica Ravello Alessi, Cora, Emanuelli, Fratacci 2'16"81 5

9 Atletica Rodengo Saiano Valetti, Peroni, Regosini, Tonoli 2'18"77 4

10 Schiantarelli Asola Azzini, Marcu, Saccani, Sanzogni 2'24"20 4

11 Atletica Ravello Bertani, Cammarano, Girotti, Slavazza 2'25"50 4

12 GS Virtus Calco Bonanomi, Crippa, Fumagalli, Panzeri 2'31"20 4

13 GS in Robore  Virtus Seveso Barison, Daviddi, Vazzana, Frati 2'32"50 4

14 Atletica Trezzano Istituto Ghandi Biella, Fumagalli, D'Aspromonte, Calzana 2'58"74 4
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